
ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.41.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 03 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na V zwyczajnej sesji Rady Gminy 

w dniu 1 lutego 2019  roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 – 7 do 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr V/31/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Białobrzegi.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Białobrzegi 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr V/32/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Biernatki. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Biernatki 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr V/33/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Bór 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Bór 

 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Chomontowo 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Chomontowo 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr V/35/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Czarnucha 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Czarnucha 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

                                                                                                           HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/36/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Gabowe Grądy 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Gabowe Grądy 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/37/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Gliniski 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Gliniski 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/38/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Grabowo Kolonie. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Grabowo Kolonie 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/39/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Grabowo 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Grabowo 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 

 

 

 



 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/40/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Jabłońskie 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Jabłońskie 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/41/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Janówka 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Janówka 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                     Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/42/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Jeziorki 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Jeziorki 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 

 

 

 



 

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                     Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Kolnica BSD 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Kolnica 

BSD 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

 

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                     Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/44/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Kolnica 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Kolnica 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                     Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r.. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/45/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Komaszówka 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Komaszówka 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/46/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Mazurki 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Mazurki 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 

 

 



 

Załącznik Nr 17 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 03 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/47/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Mikołajówek 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Mikołajówek 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 

 

 



 

Załącznik Nr 18 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                     Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/48/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Netta Pierwsza 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Netta 

Pierwsza 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 19 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/49/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Netta Druga 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Netta 

Druga 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 20 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/50/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Netta Folwark 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Netta 

Folwark 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 21 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z  dnia 3 kwietnia 2019 r 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/51/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Osowy Grąd 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Osowy 

|Grąd 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 22 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z  dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/52/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Ponizie 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Ponizie 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 23 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z  dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/53/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Posielanie 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Posielanie 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 24 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z  dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/54/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Promiski 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Promiski 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 25 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z  dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/55/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Pruska Mała 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Pruska 

Mała 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 26 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/56/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Pruska Wielka 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Pruska 

Wielka 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 27 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/57/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Rutki Nowe 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Rutki 

Nowe 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 28 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/58/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Rutki Stare 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi Rutki 

Stare 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 29 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/59/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Rzepiski 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Rzepiski 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 30 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/60/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Świderek 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Świderek 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 31 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 29 marca 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/61/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Topiłówka 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Topiłówka 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 32 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/62/019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Turówka 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Turówka 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 33 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 29 marca 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/63/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Uścianki 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Uścianki 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 34 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/64/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Żarnowo Pierwsze 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Żarnowo Pierwsze 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 35 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/65/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Żarnowo Drugie 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Żarnowo Drugie 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 36 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/66/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa wsi Żarnowo Trzecie 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Sołectwa wsi 

Żarnowo Trzecie 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 37 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/67/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Augustów 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

 

Ustalono Statut Gminy Augustów  

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik biura 

obsługi Rady 

Gminy. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 38 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/68/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Obsługi 

Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów i nadania Statutu. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

Zmieniono §4 oraz §2. Uchwalono 

nowy Statut Zespołu Obsługi 

Ekonomicznej Szkół. 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

przyjętego do realizacji.  

 Uchwała wchodzi 

w życie po upływie 

14 dni od  dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Dyrektor ZOES Wójt Gminy 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 39 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/69/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie poboru podatków od osób fizycznych, wyznaczenia 

inkasentów, oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

Określono inkasentów podatków oraz 

formę wpłaty  podatku 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

 

 Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji. 

Uchwała wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od  jej 

ogłoszenia w Dz.Urz. Woj. 

Podl. 

 

 

 

 

Od 1 stycznia 

2019r.  

 

Referat finansowy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 40 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/70/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

Program określa środki finansowe 

przeznaczone m.in. na odłów i 

utrzymywanie bezpańskich zwierząt      

w schronisku. 

 

 

 

 

Opracował: 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji. 

 

2019 rok 

  

 

Inspektor ds. 

ochrony środowiska 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 41 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/71/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych i sieci publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Augustów.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

Ustalono sieć oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych i sieć publicznych innych 

form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Gminę Augustów 

obowiązującą od dnia 1 września 2019: 

 

 

 

Opracował: 

 

 

 

  

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

  
Obowiązuje od 1 

września 2019 r. 

 

Uchwała wchodzi w 

życie po upływie 14 

dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik do spraw 

Oświaty. 

Wójt Gminy 



 

Załącznik Nr 42 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr V/72/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Augustów oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Augustów 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.  

Ustala się plan sieci publicznych szkół 

podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Augustów oraz granice 

obwodów publicznych szkół 

podstawowych obowiązujące od dnia 1 

września 2019 r. 

 

Opracował: 

  

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

  
Obowiązuje od 1 

września 2019 r. 

 

Uchwała wchodzi w 

życie po upływie 14 

dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Pracownik do spraw 

Oświaty. 

Wójt Gminy 

 



 

Załącznik Nr 43 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/73/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pn. „Specjalna Strefa Ekonomiczna” w gminie Augustów 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.  
Przystąpiono się do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn. „Specjalna Strefa 

Ekonomiczna” w gminie Augustów. 

Granice obszaru objętego projektem 

planu miejscowego określają załączniki: 

Wieś Mazurki – Załącznik nr 1; wieś 

Janówka – Załącznik nr 2; wieś Rutki 

Nowe – Załącznik nr 3;  wieś Żarnowo 

Pierwsze – Załącznik nr 4. 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

Działalność bieżąca 

 

Inspektor ds. 

budownictwa i 

przestrzennego 

zagospodarowania 

UG 

 

Wójt Gminy 

 



 

Załącznik Nr 44 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Nr V/74/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie  zmiany  budżetu Gminy Augustów na rok 2019.  

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

Wprowadzono zmiany do budżetu 

gminy na 2019 rok po stronie dochodów 

i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 



 

Załącznik Nr 45 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr V/75/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie  w wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Augustów na lata 2019-2027 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2019-2027 

po stronie dochodów i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

Załącznik Nr 46 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.41.2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr V/76/19 Rady Gminy Augustów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie    w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/232/2014 z dnia 

5 listopada 2014 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania dzieci zamieszkałych na terenie Gminy 

Augustów pn. „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

I II III IV V VI 

1.   

Uchylono wieloletni program osłonowy 

w zakresie dożywiania dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy 

Augustów pn. „Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020 

 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

 

Działalność bieżąca 

 

Kierownik GOPS 

 

Wójt Gminy 

 


